安徽报关协会文件

皖报协〔2018〕7号

安徽报关协会关于

加强关协联系配合工作的请示

合肥海关：

        为适应行业协会脱钩改革的形势和任务要求，以利于协会在合肥海关的指导、帮助和支持下开展工作，更好地为海关和会员企业服务，我会根据《海关总署关于中国报关协会脱钩后的业务范围》相关规定，学习、参考和借鉴上海、沈阳等海关加强与报关协会联系配合的经验做法，代为草拟了《合肥海关加强与安徽报关协会联系配合实施办法（建议稿）》，恳请海关审议修改并核准。祈盼得到海关对报关协会的指导、帮助和支持！

       当否，请予指示。

附：《合肥海关加强与安徽报关协会联系配合实施办法（建议稿）》

             安徽报关协会

                  2018年11月26日